
Toleranzangabe

BLATT 1 VON 1

alle Rechte vorbehalten nach DIN ISO 16016:

GEWICHT: 

A4

MASSSTAB:2:1

ZEICHNUNGSNR.

BENENNUNG:

ÄNDERUNGZEICHNUNG NICHT SKALIEREN

WERKSTOFF:

DATUMSIGNATUR

Maße ohne

verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster- 
seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungen 

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Zeichnung, Verwertung und Mitteilung 

NAME

GEZEICHNET

GEPRÜFT

GENEHMIGT

DIN ISO 2768-m

oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

Bitte beachten: 

4 x 
14 x 45°

 R<=0,50 

 42 

 8
0 

 R3,20 

 6
5 

 21 

ICT-STA-UNI-42x80mm-2L-1A

171023

SN SN 13.05.2024


